

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝापิด ซอยนางสำราญ จงรัก
หมื่นที่ ๖ บ้านบึง ตำบลหนองบัว อำเภอสรีนคร จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอสรีนคร จังหวัดสุโขทัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๙,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๖.๐๐ เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ (ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตาม
แบบ อบต.กำหนด ตามแผนพัฒนาสามปี ๒๕๕๘-๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๙,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นเก้า
พันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ดังแนบ

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน ราคา (แบบ ปร.๔) ตามแนบท้าย

๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร ๕) ตามแนบท้าย

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖๖.๑ นายวิศิษฐ์ ธรรมการุณย์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายบรรณรัตน์ เตจามิตร กรรมการ

๖.๓ นายวีระ อิมเพ็ง กรรมการ

สรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
 ประมาณการราคา โครงการขุดลอกร่องระบายน้ำ คลส. พร้อมฝเปิด ขอบถนนสร้างอายุ จงรัก หมู่ที่ 6
 จุดที่ 2 รางระบายน้ำ คลส. พร้อมฝเปิด ยาว 76.00 เมตร(ตามแบบ อยบด.หนองบัวกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบึง ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาค่าหน่วยเป็นตันหนึ่งสอ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างระบายน้ำ	ลบ.ม.	27.36	99.00	2,708.64	1.3624	134.88	3,690.25
2	งานดินชุด	ลบ.ม.	25.00	1,782.64	44,566.00	1.3624	2,428.67	60,716.72
3	คอนกรีต 1:2:4 ST. 240 KSC. (วัสดุ+ค่าแรง)	ลบ.ม.	2.28	354.20	807.58	1.3624	482.56	1,100.24
4	ทรายหยาบรองพื้น หก 0.05 ม.	เส้น	176.32	46.33	8,168.91	1.3624	63.12	11,129.32
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	เส้น	60.04	99.89	5,997.40	1.3624	136.09	8,170.85
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	ก.ก.	537.32	4.10	2,203.01	1.3624	5.59	3,001.38
7	ค่าแรงผูกเหล็กเสริม	ก.ก.	15.20	37.38	568.18	1.3624	50.93	774.08
8	วัสดุผูกเหล็ก	ตร.ม.	91.20	321.99	29,365.49	1.3624	438.68	40,007.54
9	ตะปูดอกไม้แบบ	ก.ก.	22.64	33.18	751.20	1.3624	45.20	1,023.43
TOTAL							95,136.39	129,613.82

๗๑๖ ๕๖๕๕๗๗๖

- 1 ผลรวมค่าต้นทุนมาก่อนสร้างระยะหน้า
- 2 ผลรวมค่าต้นทุนมาก่อนสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้ใช้ขีปนาคมนซื้อกำหนดและค่าใช้ขีปนาคมนอื่น ๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้ขีปนาคมนซื้อกำหนด $n = 1 + (3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5))$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้ขีปนาคมนซื้อกำหนด (Factor FN) 4x6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้ขีปนาคมนซื้อกำหนด (Factor FN) 5x6

รวมปีขยโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น
คิดเป็นเงินงบประมาณ

95,136.39
-1,3824
129,613.82
129,613.82
129,000.00

คณะกรรมการกำหนดกลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิญญู ธรรมกฤษณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ แทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เสงี่ยมิตร)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิระ อัมพ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๓๑๕ ๕๐๕๕๗๗๗